
 

 

ATASKAITŲ SUVESTINĖ UŽ 2024 M. PROJEKTUS, ĮGYVENDINTUS PAGAL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 2023–2025 METŲ VEIKSMŲ 

 PLANO 2.1.1.1 PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ 

 
Projektų įgyvendinimui valstybės biudžeto lėšų skyrė LR SADM 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

veikloms 

įgyvendinti 

LR SADM 

skirtos 

lėšos (Eur) 

Kiek kartų ir kokiais būdais buvo 

viešintos ir (ar) pristatytos visuomenei 

įgyvendintų projektų veiklos 

 

1. Socialinė veikla, skirta socialiai 

pažeidžiamiems bendruomenės nariams 

(gyventojams) ir (ar) jų grupėms ir 

panaudotos lėšos (Eur) 

5. Veikla, skirta bendruomenės narių (gyventojų) sutelktumui ir 

tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, – vaikų ir jaunimo laisvalaikio 

užimtumo organizavimas,), bendruomenės narių kultūrinė ir 

švietėjiška veikla, sporto ir sveikatinimo veikla ir panaudotos lėšos 

(Eur) 

6. Bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, 

skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos 

kokybei gerinti, organizavimas ir 

panaudotos lėšos (Eur) 

Įgyvendintų 

veiklų  

skaičius 

Patvirtin

tų veiklų  

skaičius 

Įgyvendin

tose 

veiklose 

dalyvavę 

asmenys 

Įgyvendintų veiklų skaičius Patvirtin

tų 

veiklų  

skaičius 

Įgyvendin

tose 

veiklose 

dalyvavę 

asmenys 

Įgyvendintų 

veiklų  

skaičius 

Patvirtin

tų veiklų  

skaičius 

Įgyvendin

tose 

veiklose 

dalyvavę 

asmenys 

1. 

Andrioniškio 

bendruomenės 

centras 

„Aplink save 

2024“ 
872,00 

Projektas viešintas 5 kartus: 3 renginių 

metu, Andrioniškio miestelio skelbimų 

lentoje ir bendruomenės socialiniame 

tinkle Facebook 

- - - Įsigyta įranga  ir priemonės (lauko sofa, 

termosas su čiaupu, elektros ilgiklis, tonerio 

kasetė panaudotos organizuojant ir vykdant  

3 veiklas: per Šv. Petro ir Povilo atlaidus, 

Tautiškos giesmės giedojime, kultūriniuose 

renginiuose skirtuose andrioniškiečiams, bei 

mobiliame darbe su jaunimu.  

872,00 

3 

veiklos 

Virš 50 

asmenų 

- - - 

2. 

Ažuožerių 

moterų klubas 

„Sporto ir 

sveikatingumo 

veiklos 

organizavimas 

vaikams, 

jaunimui ir 

senjorams. 

Sporto šventės 

organizavimas

“ 

1965,00 

Projektas viešintas 2 kartus Ažuožerių 

moterų klubo socialiniame tinkle 

https://www.facebook.com/profile.php?i

d=100066906744556 

 

2 veiklos 

Organizuotos 4 

paskaitos su 

psichologu ir 

vykdytos 

sveikatingumo 

treniruotės 

sporto šventėje 

200,00 

2 

veiklos 

18 

asmenų 

8 veiklos Įsigytos sporto prekės: padėlio 

tinklas, raketės, krepšinio kamuoliai, 

pinkbolo teniso rinkinys ir kt. panaudotos 

organizuojant sportinius užsiėmimus. 

Organizuota 4 val. trukmės sporto šventė 

įvairaus amžiaus Ažuožerių kaimo žmonėms. 

Organizuotas sveikatingumo žygis 

„Ažuožerių taku“, kuriame dalyvavo 14 

asmenų  

1639,43 

 

8 

veiklos 

Virš 40 

asmenų 

1 veikla 

Sutvarkyta 

krepšinio 

aikštelės erdvė 

125,57 

1 veikla 20 

asmenų 

3. 

Anykščių naujų 

vėjų 

bendruomenė 

„Anykščių 

naujų vėjų 

gimtadienis“ 

3317,00 

Projektas viešintas 4 kartus 

bendruomenės socialiniame tinkle 

Facebook, 

https://www.facebook.com/events/7418

449894913159?locale=lt_LT 

žiniasklaidos priemonėse 

www.anyksta.lt; 

https://www.anyksta.lt/nauju-veju-

bendruomene-atsvente-jubilieju/ 

www.nyksciai.lt 

 

- - - 1 veikla. Anykštėnams organizuotas 

šventinis renginys. Koncertavo  grupė 

Shower 

3317,00 

1 veikla 198 

asmenys 

- - - 

4. 

Debeikių 

moterų veiklos 

centras 

„Mes galim” 1191,00 

Projektas viešintas 2 kartus, informaciją 

skelbiant Debeikių moterų veiklos 

centro Facebook paskyroje 

https://www.facebook.com/moteruveikl

oscentras. Paskyroje buvo skelbiama 

informacija apie projekto metu vykdytas 

veiklas, pasiektus rezultatus. Buvo 

nurodomi projekto finansavimo šaltiniai. 

      Projekto metų 

vykdytos 3 

veiklos: 

Medžiagų bei 

įrankių, 

reikalingų 

namo 

dažymui, 

įsigijimas; 

3 

veiklos 

24 

asmenys 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100066906744556
https://www.facebook.com/profile.php?id=100066906744556
https://www.facebook.com/events/7418449894913159?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/events/7418449894913159?locale=lt_LT
http://www.anyksta.lt/
https://www.anyksta.lt/nauju-veju-bendruomene-atsvente-jubilieju/
https://www.anyksta.lt/nauju-veju-bendruomene-atsvente-jubilieju/
http://www.nyksciai.lt/
https://www.facebook.com/moteruveikloscentras
https://www.facebook.com/moteruveikloscentras


namo fasado 

dažymo darbų 

atlikimas; 

Debeikių 

moterų veiklos 

centro bei 

bažnyčios 

aplinkos 

tvarkymo 

darbų 

atlikimas 

1191,00 

5. 

Anykščių rajono 

Dabužių kaimo 

bendruomenė 

„Ir darbe, ir 

šventėje kartu“ 
1492,00 

Projektas viešintas 3 kartus: 

Dabužių bendruomenės Facebook 

paskiroje,  

https://www.facebook.com/asta.useliene

.31?locale=lt_LT 

Žolinių metu. 

   1 veikla. Organizuota Žolinės šventė, kurios 

metu krosnelėje virtas troškinys, buvo 

vaišinama arbata. 

584,00 

  

1 veikla. Virš 50 

asmenų 

1 veikla. 

Įsigijus 

akumuliatorinę 

aukštapjovę 

organizuotos 

talkos, kurių 

metu apgenėti 

5 medžiai 

augantys 

bažnyčios 

teritorijoje, 

sutvarkyti 4 

gėlynai, 

nupjauta žolė, 

į 

dekoratyvinius 

lauko vazonus 

susodintos 

gėlės Dabužių 

kaimo 

bendruomenės 

teritorijoje, 

tvarkyta 

aplinka. 

908,00 

1 veikla 

 

35 

asmenys 

6. 

Staškūniškio 

kaimo draugija 

„Dekoratyvini

ų gėlių 

gamybos 

mokymai“ 

1071,00 

Projektas viešintas 8 kartus: 

Facebook paskyroje „Staškūniškio 

kaimo bendruomenė; plakatai apie 

mokymus - kaimo skelbimų lentoje, 

kavinėje „Arklių pašto stotis“; 

Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių viešosios 

bibliotekos Staškūniškio filiale. 

Savanoriai dalino kvietimus į mokymus 

kaimo gyventojams. Buvo skelbiama 

Žemės ūkio agentūros Facebook 

puslapyje ir mokymai reklamuojami, 

kaip „išskirtinis bendruomenės 

pavasario projektas“ 

https://nyksciai.lt/staskuniskieciai-

mokesi-gaminti-popierines-geles 

https://nyksciai.lt/staskuniskio-

bibliotekoje-popieriniu-geliu-paroda; 

https://nyksciai.lt/dekoratyviniu-geliu-

gamyba-ir-bendryste-ir-geros-emocijos; 

https://www.facebook.com/asta.useliene

.31?locale=lt_LT 

https://www.facebook.com/profile.php?i

d=61554293293637&locale=lt_LT 

   1 veikla, kurios metu organizuoti 5 

dekoratyvinių gėlių gamybos mokymai  

po 2 ak. val. 

1071,00 

1 veikla 16 

mokymų 

dalyvių 

   

https://www.facebook.com/asta.useliene.31?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/asta.useliene.31?locale=lt_LT
https://nyksciai.lt/staskuniskieciai-mokesi-gaminti-popierines-geles
https://nyksciai.lt/staskuniskieciai-mokesi-gaminti-popierines-geles
https://nyksciai.lt/staskuniskio-bibliotekoje-popieriniu-geliu-paroda
https://nyksciai.lt/staskuniskio-bibliotekoje-popieriniu-geliu-paroda
https://nyksciai.lt/dekoratyviniu-geliu-gamyba-ir-bendryste-ir-geros-emocijos
https://nyksciai.lt/dekoratyviniu-geliu-gamyba-ir-bendryste-ir-geros-emocijos
https://www.facebook.com/asta.useliene.31?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/asta.useliene.31?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/profile.php?id=61554293293637&locale=lt_LT
https://www.facebook.com/profile.php?id=61554293293637&locale=lt_LT


 

7. 

Anykščių rajono 

Skiemonių 

seniūnijos 

Katlėrių 

bendruomenė 

„Stiprūs 

veikdami 

kartu“ 

1037,00 

Projektas viešintas 3 kartus: Katlėrių 

skelbimų lentoje, bendruomenės 

susirinkimų metu, Facebook paskyroje 

https://www.facebook.com/groups/1010

33453572014?locale=lt_LT 

 

 

1 veikla. 

Socialinę 

atskirtį 

patiriantys 

katlėriečiai buvo 

kviečiami ir 

įtraukiami  į 

bendruomenės 

organizuojamus 

renginius. 

0,00 

 

1 veikla 11 1 veikla, kurios metu organizuotas renginys 

suburiantis katlėriečius į tradicinį renginį 

„Grįžkim į Katlėrius“, surengta 

bendruomenės narių, švenčiančių 2024 m. 

jubiliejus, šventė bei kalėdinis vakaras. 

1037,00 

1 veikla  

 

60 

asmenų 

   

8. 

Svėdasų 

bendruomenė 

„Kai susitinka 

vasara su 

rudeniu“ 

1299,00 

Projektas viešintas 8 kartus: Skiemonių 

miestelio skelbimų lentose, portale 

„Nykščiai“ ir Asociacijos „Svėdasų 

bendruomenė“ internetinėje svetainėje 

https://svedasaimums.wixsite.com/bendr

uomene 

https://nyksciai.lt/kai-susitinka-vasara-

su-rudeniu-zoliniu-svente-ir-svedasu-

521-as-gimtadienis 

 

1 veikla.  

Bendruomenės 

savanoriai/senjo

rai aktyviai 

dalyvavo 

kūrybinėse 

dirbtuvėse, 

kuriose kūrė 

žolynų 

puošmenas  

renginio 

/šventės  

30,00 

1 veikla 10 

asmenų 

1 veikla. Jos metu vyko Svėdasų miestelio 

521-ųjų įkūrimo metinių paminėjimui skirti 

renginiai: muzikos grupės pasirodymas, 

ugnies šou. 

1269,00 

1 veikla 150 

asmenų 

   

9. 

Anykščių rajono 

Traupio 

bendruomenė 

„Keliaukime, 

pramogaukime 

ir pažinkime 

kartu“ 

923,00 

Projekto veiklos buvo viešintos 3 

kartus: Traupio miestelio skelbimų 

lentoje, bendruomenės socialiniame 

tinkle  

https://www.facebook.com/groups/1478

87152081554?locale=lt_LT 

ir portale www.anyksta.lt 

https://www.anyksta.lt/i-kelione-po-

moletu-krasta-leidosi-net-ir-patys-

vyriausieji-traupieciai/#google_vignette 

1 veikla. 

Bendruomenės 

savanoriai/senjo

rai aktyviai 

dalyvavo 

kelionėje ir 

edukacijose po 

Molėtų kraštą, 

Labanoro 

regioninį parką. 

0,00  

1 veikla 13 

asmenų 

5 veiklos. Organizuota išvyka į Molėtų 

rajoną. Jos metu Traupio bendruomenės 

aktyvas kartu su Levaniškių ir Budrių 

bendruomenės nariais dalyvavo  4 

edukacijose: „Meniškas kaimas“, „Gamtos 

vertybės“, „Lauko krosnies vaišės“ ir 

„Molėtų krašto ženklai“. 

923,00 

 

5 

veiklos 

31 asmuo    

10. 

Akmenos kaimo 

bendruomenė 

„Geriau 

garsiau“ 
946,00 

Projekto veikla buvo viešinta 3 kartus: 

Viešintų seniūnijos Facebook paskiroje, 

miestelio skelbimų lentoje, renginio 

Mykolinės metu. 

   1 veikla. Įsigytos priemonės (garso įranga) 

buvo naudojamos organizuojant bendrą 

Mykolinių šventę su Viešintų bendruomene. 

946,00 

 

1 veikla 350 

asmenų 

   

11. Raguvėlės 

juosta 

 

„Ir mažiems ir 

dideliems“ 

1438,00     6 veiklos. Organizuotas Raguvėlės 

bendruomenės šeimų žygis į Nibralio mišką, 

edukacija „Rankdarbiai augaliniais 

motyvais“, bendruomenės 5 m. gimtadienis, 

žiemos pradžios šventė ir Kalėdinių 

meduolių kepimas  

1438,00 

6 

veiklos 

179 

asmenys 

1 veikla. 

Organizuota 

bendruomenės 

namų ir kaimo 

centro 

aplinkos 

tvarkymo 

talkos. 

0,00 

1 veikla 20 

asmenų 

Iš viso  Skirta 

15551,00 

Eur. 

Projektai viešinti 46 kartus. Įvykdytos 5 

veiklos už 

230,00 Eur 

Planuo 

tos 5 

veiklos 

Dalyvavo

52 

asmenys 

Įvykdytos 27 veiklos už 13096,43 Eur Planuo 

tos 27 

veiklos 

Dalyvavo 

1124 

asmenys 

Įvykdytos 6 

veiklos už 

2224,57 Eur 

Planuo 

tos 6 

veiklos 

Dalyvavo 

99 

asmenys 

https://www.facebook.com/groups/101033453572014?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/groups/101033453572014?locale=lt_LT
https://svedasaimums.wixsite.com/bendruomene
https://svedasaimums.wixsite.com/bendruomene
https://nyksciai.lt/kai-susitinka-vasara-su-rudeniu-zoliniu-svente-ir-svedasu-521-as-gimtadienis
https://nyksciai.lt/kai-susitinka-vasara-su-rudeniu-zoliniu-svente-ir-svedasu-521-as-gimtadienis
https://nyksciai.lt/kai-susitinka-vasara-su-rudeniu-zoliniu-svente-ir-svedasu-521-as-gimtadienis
https://www.facebook.com/groups/147887152081554?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/groups/147887152081554?locale=lt_LT
https://www.anyksta.lt/i-kelione-po-moletu-krasta-leidosi-net-ir-patys-vyriausieji-traupieciai/#google_vignette
https://www.anyksta.lt/i-kelione-po-moletu-krasta-leidosi-net-ir-patys-vyriausieji-traupieciai/#google_vignette
https://www.anyksta.lt/i-kelione-po-moletu-krasta-leidosi-net-ir-patys-vyriausieji-traupieciai/#google_vignette


 

 

 

 

PROJEKTŲ VYKDYTOJŲ VAIZDINĖ MEDŽIAGA IŠ 2024 M. VYKDYTŲ VEIKLŲ PAGAL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 2023–2025 METŲ 

VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1 PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ 

 

 

 

 

 

Projektų įgyvendinimui valstybės biudžeto lėšų skyrė LR SADM 
 

 

 

Andrioniškio 

bendruomenės centras 

 
 

Ažuožerių moterų klubas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anykščių naujų vėjų 

bendruomenė 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Debeikių moterų veiklos 

centras 

 

 

 

 

Anykščių rajono Dabužių 

kaimo bendruomenė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staškūniškio kaimo 

draugija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anykščių rajono 

Skiemonių seniūnijos 

Katlėrių bendruomenė 

 

Svėdasų bendruomenė 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Anykščių rajono Traupio 

bendruomenė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akmenos kaimo 

bendruomenė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Raguvėlės juosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Suvestinę ataskaitą, pagal projektų vykdytojų pateiktą informaciją, parengė L. Pesliakienė 

2024-01-06 

 

 


